
 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIM  PATIKRINIMO VERTINIMO KOMISIJ  

SUDARYMO 
 

2016 m. vasario 25 d. Nr. V1 – 37 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 

30 dienos įsakymo Nr. V-2558 (2012 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V-1770, 2013 m. gruodžio 5 

d. įsakymas Nr. V-1194, 2014 m. gruodžio 15 d. įsakymas Nr. V-1212, 2015 m. gruodžio 17 d. 

įsakymas Nr. V-1306) „Dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtinto Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo  63-65 punktais, Nacionalinio egzaminų centro 

direktoriaus 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. (1.3)-V1-117  patvirtinta „2016 m. lietuvių kalbos 

(gimtosios) (žodžiu) pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo vykdymo instrukcija“ bei 

Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 

M1-28 „Dėl Lietuvių kalbos (gimtosios) (žodžiu) pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo“; 

s u d a r a u  šios sudėties pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo vertinimo 

komisijas: 

1. Lietuvi  kalbos (gimtosios) dalies žodžiu: 

 I vertinimo komisija: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, pirmininkė;  

Vertintojai: 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė;  

Gražina Ramančiūnienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja. 

II vertinimo komisija:  

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, pirmininkė;  

Vertintojai: 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė. 

2. Lietuvi  gimtoji kalba (raštu):   

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, pirmininkė;  



Vertintojai: 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

Gražina Ramančiūnienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja. 

3. Matematika: 

Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė, pirmininkė; 

Vertintojai: 

Loreta Alonderienė, matematikos vyresnioji mokytoja,  

Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Regina Viskontienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė. 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Jūratė Račinskienė 2016-03-01 _________________ 

Aldona Kruševičiūtė 2016-03-01 _________________ 

Gražina Ramančiūnienė 2016-03-01 _________________ 

Aldona Ketlerienė 2016-03-01 _________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2016-03-01 _________________ 

Loreta Bernienė 2016-03-01 _________________ 

Loreta Alonderienė 2016-03-01 _________________ 

Elvyra Jurkienė 2016-03-01 _________________ 

Regina Viskontienė 2016-03-01 _________________ 

Zita Zubienė  2016-03-01 _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Alonderienė 

2016-02-25 


